

Aktuelle nyheder

[View this email in your browser](#)

Grundejerforeningen Søbyens Nyhedsbrev



Opdatering fra bestyrelsen om effekt af "Nabo Hjælp"



Efter vores møde i februar med Politiet har det bl.a. skabt en god og direkte dialog med Skanderborg politi og i bestyrelsen fornemmer vi en stor opbakning til at "hilse" på alt og alle i Søbyen.

Denne "Hilse pligt" er vigtig, idet både politiet og Bo Trygt fondens erfaring netop er, at med en positiv hilse og gerne kikke folk i øjnene, er den nærværenhed alt for meget for folk, som ikke har rent mel i posen eller er på sondring i Søbyen 😊

Nogle gode eksempler er, de meget opmærksomme Søbyensere, som for nogle uger siden fattede mistanke til en Polsk indregistreret varevogn, som "luskede" rundt og var nærværende nok til også at tage billeder og dele dem på vores Facebook gruppe.

Det samme kan siges om anmeldelsen af de knallerter, som på det sidste har kørt med stor fart på Sølund stigen, hvor specielt formand Ole fra Etape 3 har stået i spidsen for, at få det stoppet med politiets hjælp.

Flot og godt arbejde !

på næste siden kan i se uddrag af Ole Jacobsens mail samtale med Jens Ole fra Skanderborg politi.

Uddrag af mail fra Politiet til Ole Jacobsen



Emne: SV: Ulovlig knallertkørsel Sølundstien

Hej Ole

Tak for din mail. Jeg indstiller dig straks til dusør :-) for din indsats.

Fantastisk med et registreringsnummer på både knallert og den polske varebil. Jeg opretter et forhold på begge dele. For så vidt angår ejeren af knallerten, så betyder det, at vi aflægger et hjemmebesøg, hvor den unge mand får et enestående tilbud. Så skal budskabet nok komme ud - også med forældrenes hjælp. Vi får nok aldrig løste problemet, men vi kan lægge en dæmper på det. Det er fordelene ved det lokale politiarbejde og vores kontakt til jer.

I forhold til den polske varebil, så kan jeg i skrivende stund ikke komme ind i vores landsdækkende system med en forespørgsel på registreringsnummeret. Når jeg opretter en sag på det, så "popper" forholdet op, når der bliver spurgt på bilen i centralregisteret andetsteds, hvor den måske også er i et mistænkeligt forhold. Tidspunktet taget i betragtning, så håber vi, at der er tale om legalt forhold.

Det er ofte af stor betydning for vores efterforskning, at vi har oplysninger af den type fra borgere, der ser noget afvige fra normalbilledet i området. Det dur!!!

Jeg har forsøgt at ringe til dig. Måske vi fanger hinanden i løbet af dagen på telefonen.

De bedste hilsner og tak for nogle gode oplysninger.

Jens Ole, policen.....

Foreningens adresse:

Grundejerforeningen Søbyen
Søbyen 43
Skanderborg 8660
Denmark

[Add us to your address book](#)

Ønsker du at foretage ændringer vedr. modtagelse af nyhedsbrevene?
Du kan [opdatere dine oplysninger](#) eller [afmelde modtagelse af nyhedsbrevene](#).

